РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27  августа   2017 года                                                                                                      № 78/374-4

г.Лахденпохья

Об утверждении графика работы территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района и участковых избирательных комиссии № № 252-264 для проведения досрочного голосования на муниципальных выборах 10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 65 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04.06.2014 года № 233/1480-6 (с изменениями и дополнениями), с целью обеспечения проведения досрочного голосования по муниципальным выборам 10 сентября 2017 года  территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района и участковых избирательных комиссий № № 252-264 для проведения досрочного голосования (прилагается).
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии № № 252-264, Центральную избирательную комиссию Республики Карелия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв» и размесить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района www.lah-mr.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                 Е.Б.Андреева

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                 М.А.Макарова

Приложение
Утверждено решением территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района от 27.08.2017 года № 78/374-4

График работы
 территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района и участковых избирательных комиссий № № 252-264 для проведения досрочного голосования на муниципальных выборах 10 сентября 2017 года

Территориальная избирательная комиссия в период с 30 августа по 05 сентября 2017 года и участковые избирательные комиссии № № 252-264 в период с 06 сентября по 09 сентября 2017 года ежедневно осуществляют рассмотрение заявлений и проводят досрочное голосование избирателей, которые по уважительной причине (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, выполнение государственных и общественных обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные причины – статья 65 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации») не смогу принять участие в голосовании на избирательном участке, где они внесены в список избирателей.

	Избирательная комиссия
	Режим работы в период досрочного голосования
	Адрес, телефон

	в будние дни
	в выходные дни
	в субботу 09 сентября 2017 года

	Территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района
	с 15.00 до 19.00 часов
	с 10.00 до 14.00 часов

	г.Лахденпохья, ул.Советская, д.7а каб. 402 (4 этаж)
тел. (81450) 23560

	Участковые избирательные комиссия № № 252-264
	с 15.00 до 19.00 часов
	с 10.00 до 14.00 часов
	с 12.00 до 16.00часов

	УИК № 252

	Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, п.Элисенваара, ул.Петровского, д.1, Администрация Элисенваарского сельского поселения
тел. 89210186602

	УИК № 253

	Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, п.Эстерло, ул.Центральная, д.13, МКУ «ЭКДЦ»
тел. 89317027390

	УИК № 254

	Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, п.Вялимяки, ул.Зеленая, д.9, клуб п.Вялимяки
тел. 89317010349

	УИК № 255

	Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселения, п.Кетроваара, ул.Мира, д.25, кв.1
тел. 89317027464

	УИК № 256

	Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Куркиёкское сельское поселение, п.Куркиеки, ул.Ленина, д.25, МБОУ «Куркиёкская СОШ»
тел. (81450) 34345

	УИК № 257

	Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Куркиёкское сельское поселение, п.Ласанен, ул.Ленинградская, д.3, административное здание ОАО «Концерн «Океанприбор» (Карельский филиал)
тел. 89317027461

	УИК № 258

	Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Куркиёкское сельское поселение, п.Алхо, ул.Лесная,д.5, помещение бывшего ФАП п.Алхо
тел. 89317027371

	УИК № 259

	Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Куркиёкское сельское поселение, п.Терву, ул.Школьная, д.14, здание бывшей сельской библиотеки п.Терву
тел. 89317027376

	УИК № 260

	Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Куркиёкское сельское поселение, п.Хухтерву, ул.Центральная, б/н, здание бывшей школы
тел. 89317027375

	УИК № 261

	Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Хийтольское сельское поселение, п.Хийтола, ул.Ленина, д.16, МОУ «Райваттальская СОШ»
тел. (81450) 34545

	УИК № 262

	Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Хийтольское сельское поселение, п.Тоунан, ул.Победы, д.2-А, МКОУ «Таунанская ООШ»
тел. (81450) 44511

	УИК № 263

	Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Хийтольской сельское поселение, п.Тиурула, ул.Болотная, д.6а, здание бывшей сельское библиотеки
тел. 89317027389

	УИК № 264

	Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Хийтольское сельское поселение, п.Куликово, ул.Центральная, д.95, кв. 8
тел. 89317010342